
Baltijos treko čempionate Panevėžyje – per 160 dviratininkų

Šeštadienį ir sekmadienį Panevėžyje, „Cido“ arenoje, vyksiančiame Baltijos šalių
dviračių treko čempionate dalyvauja per 160 dviratininkų. Šiose varžybose paaiškės
Estijos, Latvijos ir Lietuvos elito grupės čempionai. Taip pat lenktyniaus jauniai,
jaunučiai ir 13-14 metų vaikai.

Lietuvos elito sportininkai varžosi dėl šalies čempionų titulų sprinte, keirine, komandiniame
sprinte, daugiakovėje (omniume), grupinėse lenktynėse dėl taškų ir skreče.

Varžybose dalyvauja Lietuvos treko rinktinės lyderė Simona Krupeckaitė, Miglė
Marozaitė, Olivija Baleišytė, Viktorija Šumskytė, Vasilijus Lendel, Svajūnas
Jonauskas, Gedvinas Serafinas, buvęs profesionalus plento dviratininkas Gediminas
Kaupas.

Lietuvos treko rinktinės nariams tai generalinė repeticija prieš pasaulio čempionatą, kuris
vyks vasario 26 – kovo 1 dienomis Berlyne (Vokietija).

Sekmadienį varžybos prasidės– 11.00 val. Įėjimas nemokamas. 

O. Baleišytė pernai tapo keturių rungčių čempione, o S. Krupeckaitė iškovojo tris aukso
medalius.

2019 metų Lietuvos dviračių treko čempionai:

sprintas – Simona Krupeckaitė ir Vasilijus Lendel

keirinas – Simona Krupeckaitė ir Svajūnas Jonauskas

skrečas – Olivija Baleišytė ir Venantas Lašinis

atkrintamosios lenktynės – Olivija Baleišytė ir Justas Beniušis

asmeninės persekiojimo lenktynės – Olivija Baleišytė ir Denas Masiulis

omniumas – Olivija Baleišytė ir Rojus Adomaitis

grupinės lenktynės dėl taškų – Venantas Lašinis

komandų sprintas – Miglė Marozaitė ir Simona Krupeckaitė bei Vasilijus Lendel, Svajūnas
Jonauskas, Gedvinas Serafinas.



Baltijos treko čempionate Panevėžyje – per 160 dviratininkų

Informaciją parengė Tomas Gaubys


